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Во городи было во Казани 

 

 

Во городи было во Казани, да 

Во втором было во Резани, да 

 

Во втором было во Резани, да 

Во третиём было во Строхани, да 

 

Во третиём было во Строхани, да 

Во стружью ту  стоя солдаты, да 

 

Во стружью стоя солдаты, 

Стоя солдатики, бравы молоды…
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 Запись обрывается. 


